

توسعه کشت گلخانه‌ای، راهبرد کشاورزی هر مزگان در سال جهش تولید

- با توجه به کمبود آب و خشکسالی های طولانی بیش از ۲ دهه در استان بهترین گزینه برای کاهش مصرف آب و بالا بردن افزایش راندمان محصول توسعه مجتمع های گلخانه‌ای در هر مزگان بوده که از سال گذشته طرح‌های بزرگی با حمایت دولت و همت بخش خصوصی در این زمینه به ثمر نشست.

گروه اقتصادی – طبق گزارش های اعلام شده از سوی سازمان جهادکشاورزی در شهریور ماه ۹۸، هکتار با تولید سالانه ۵۰ هزار تن محصول خارج از فصل آغاز شد که به منظور سیاست‌های وزارت جهاد کشاورزی در برنامه های ۱۰ساله، به ۵ هزار هکتار افزایش می یابد.

به اعتقاد کارشناسان بخش کشاورزی آن با توجه‌به سه جایگاه استراتژیک این استان و ظرفیت‌های ویژه این بخش به خصوص در زمینه توسعه کشت گلخانه‌ای، می تواند نقش بسزایی در توسعه اقتصاد و بهبود معیشت مردم این منطقه و حتی کشور داشته باشد. اشتغال پایدار و تثبیت جمعیت در شهرها و روستاها دارد و از مهاجرت روستائیان به دلیل نبود اشتغال جلوگیری می کند. هم اکنون وسعت زمین های کشاورزی هرمزگان ۱۶۱هزار هکتار با تولید سالانه افزون بر ۲ میلیون و ۵۰۰هزارتن محصول باغی و زراعی و یک میلیون و ۶۵۰هزارتن محصول سبزی و صیفی خسارچ از فصل تاثیر بسزایی در تنظیم بازار این محصولات

در فصل های پاییز و زمستان درسطح کشور دارد.
افزایش دو برابری کشتت
رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان دراین باره گفت:با توجه به استقبالکشاورزان، توسعه کشت گلخانه‌ای در سال ۹۸ به دو برابر افزایش یافت و از ۳۰هکتار تعهد ابلاغی به وزارت جهادکشاورزی اِیسن میزان به ۶۴۵هکتار رسید و استان در این زمینه توانست رتبه اول را به خود اختصاص دهد.

علی باقرزاده همایی افزود: در راستای ابلاغیه وزارت جهاد کشاورزی مبنی بر انتقال کشت سبزی و صیفی از فضای باز به گلخانه‌ای، در آذرماه ۹۸، ۵هزار و ۱۳۶هکتار سطح گلخانه‌ای در استان فعالیت خود را آغاز کرد که برای ۲۵ هزار نفر نیز اشتغالزای صورت گرفت.

وی بیان کرد: تاکنون ۳هزار و ۱۷۰هکتار زیر ساخت شهرک‌های گلخانه‌ای توسط شرکت شهرک‌های کشاورزی در استان احداث شد که یک هزار و ۹۶۶هکتار نیز توسط بخش خصوصی اجرا می شود.

رئیس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان اظهار کرد: باید دقت بیشتری در واگذاری زمین به افراد صورت گیرد و

با پرداخت تسهیلات به کشاورزان از آنها حمایت شود تا شاهد تولید محصولات باقرزاده خاطر نشان کرد: اگر در زمین‌های واگذار شده محصولی تولید نشود، منابع به هدر می‌رود به همین منظور مدیران ستادی و شهرستانی باید برای جلوگیری از اتلاف منابع مالی و نهاده‌های کشاورزی اجرائی طرح‌ها را تا زمان به نتیجه رسیدن در اولویت کارهای خود قرار دهند.

وی یادآور شد: همچنین مدیران شهرستانی در مناطق مختلف استان باید بیمه کشاورزی را در راستای استفاده خدمات بهتر و ریسک فعالیت زراعی در تولید محصول به کشاورزان معرفی و آن ها را تشویق کنند.

افزایش تولید در سال جهش تولید در هر مزگان
رئیس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان در ادامه یاد آور شد: در راستای نامگذاری سال ۹۹بنام جهش تولید از سوی مقام معظم رهبری، محصولات راهبردی بخش تولیدات کشاورزی دراین استان اسامال افزایش می یابد. باقرزاده همایی افزود: این محصولات استراتژیک شامل گندم، دانه های روغنی، ذرت دانه ای و جو، تولیدات گلخانه‌ای، سبزی و صیفی، باغی، پروتئین حیوانی، صنایع تبدیلی،

مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای هرمزگان:

حمل کالاهای اساسی از بندرعباس ۹۴درصد افزایش یافت

- مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای هرمزگان گفت: با وجود تحریم های ظالمانه در ۱۶ و ۱۷ فروردین ماه اسامال شاهد افزایش ۹۴ درصدی حمل کالاهای اساسی نسبت به سال گذشته از مبدا بندرعباس به سایر نقاط کشور بودیم



گروه اقتصادی – یوسف عابدینی

افزود: این امر نشان از عزم راسخ، توان و ظرفیت بالای کل مجموعه حمل و نقل و داهداری هر مزگان جهت کم اثر کردن تحریم ها بوده است.

وی یادآورشد: در این مدت ۳۵۴دستگاه ناروگان حمل ونقل گندم با ظرفیت ۹هزار و ۳۱۶ تن، ۱۳۱ دستگاه ناو حمل ونقل کودشیمیایی با ظرفیت سه هزار و ۳۲۱تن و ۳۲۷ دستگاه ناروگان حمل سایر کالاهای اساسی شامل شکر،برنج،جو،ذرت، سسویا و روغن با ظرفیت هفت هزار و ۵۳۶تن از مبدا بندرعباس صورت گرفته است.

مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای هرمزگان اظهار داشت: در فروردین ماه امسال در مجموع ۲فروند کشتی حامل کالای اساسی با ظرفیت ۱۳۶هزار و ۲۰۰تن گذر بندر شهید رجایی تخلیه شد.

عابدینی از آمادگی اداره کل راهداری وحمل ونقل جاده ای هرمزگان برای خدمت رسانی و تسهیل زنجیره کالاهای اساسی مورد نیاز مردم خبر داد. وی اسر از آمبوداری کرد: با سرعت و دقت در انجام وظایف راه توسعه و حرکت رو به جلو به فضل الهی و تلاش همه دلسوزان ادامه خواهد یافت.

اقتصادی

اقتصاد کیش



همواره از ظرفیت های بندری، تجاری و بازرگانی هرمزگان همه استانتهای کشور بهره می برند و بدلیل سههل و آسان بسون و همچنین ارزانی هزینه ها برای صادرات محصولات خود به دنیا بهترین مسیر راه این استان می دانند که این روند ادامه داشته و درسال جهش تولید بخش زیادی از محصولات کشاورزی بایستی با نگاه صادراتی به آن تولید شود.

حجت الاسلام محمدعبادی زاده بیان کرد: در صورت حمایت بیشتر از بخش کشاورزی و تسریع در انجام طرح های این حوزه، چرخ اقتصاد با قدرت خواهد چرخید و بسیاری از کاستی ها پنهان می شود.

وی افزود: با توجه به استعدادها و ظرفیت های موجود در حوزه کشاورزی، باید با تکیه بر تکنولوژی های مدرن و

صادرات به کشورهای منطقه بویژه خلیج فارس نیز از شهرت برخوردار باشد.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان و اسامال جمعه بندرعباس در این زمینه با اشاره به اهمیت بخش کشاورزی در اقتصاد کشور، گفت: رونق اقتصاد کشور با فعالیت‌های جهادکشاورزی حاصل می شود و اسامال بهترین فرصت برای افزایش تولید در سال جهش تولید است.

صادرات برنامه ریزی شود.
البته هرمزگان با داشتن پنج قطب مهم کشاورزی درشرف ، غرب و شمال استان درطول سال با تولید انواع محصولات کشاورزی و باغی خارج از افق تولیدات مشکل را برطرف کند و صادرات برنامه ریزی شود.

هندوانه، خربزه، خیار سبز، گوجه، پیاز، بادمجان، فلفل و محصولات باغی سردسیری و گرمسیری از طریق بندر شهید باهنر به صورت روزانه باشتاورهای محلی و تجاری از دیگر توانمندی های هرمزگان است.

مدیرکل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان:

صیانت از نیروی کار از اولویت های مسئولان است

- مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: در راستای اجرای ماده ۹۶قانون کار ونظارت بر کار گاهها در خصوص پیشگیری از شیوع کووید ۱۹،بازرسان کار اداره کل تعاون و کار هرمزگان، کارشناسان بهادثت حرفه ای دانشگاه علوم پزشکی و شرکت شهر کهای صنعتی، در گشت های مشترک، از یکپهزار کار گاه در سطح استان بازرسی کردند



وسایل حفاظت فردی و بهداشتی بازرسان کار،تدوین دستورالعمل پیشگیری از شیوع ویروس کرونا و اِیصلاح به کلیه کارگاه ها، صدور ۱۰۰۰ ابلاغیه برای کار گاه ها،مکاتبه باکلیه واحدهای صنعتی استان درخصوص اقدامات پیشگیرانه شیوع ویروس کرونا، پیگیری رفع نواقص کار گاه ها،اخذ گزارش از کار گاهها در خصوص اسفارد ذکیر با ویروس کرونا، تعداد مبتلایان و تعداد واحدهای تعطیل شده، مکاتبه با دستگاه های اجرایی و تعدیل گرواهی صلاحیت ایمنی تا پایان اردیبهشت ماه و تعلیق تمامی دوره های آموزش عمومی و تخصصی ایمنی در راستای صیانت نیروی کار در این زمینه انجام داده است.

گروه اقتصادی – هادی ابراهیمی مدیرکل تعاون، کار و رفناه اجتماعی هرمزگان افزود: بمنظور صیانت از نیروی کار استان در مقابل شیوع ویروس کرونا، محیط های کاری شرکت ها و کارخانه های استان با بازرسی ونظارت مستمر بازرسان کار این اداره کل و با همکاری دانشگاه علوم پزشکی رصد می شود.وی با بیان اینکه در این شرایط بحرانی که وضعیت سلامت افراد جامعه در خطر است، صیانت از نیروی کار از اولویت های این اداره کل است و در این راستا اقدامات پیشگیرانه در سطح نگاه های تولیدی گلخانه‌ای هرمزگان دروند تولید در دستور کار این اداره کل گرفته است. این اداره کل اقدامات دیگری از جمله تهیه

روابط عمومی بانک مرکزی اعلام کرد:

عدم برداشت اقساط وام های قرض الحسنه توسط بانک‌ها عملیاتی شد

اعتباری، مبالغ برداشت شده به مشتریان عودت نشده که بانک مرکزی به منظور راستی آزمایی انجام عودت اقساط طی

اعتبارات و اداره اطلاعات بانکی بانک مرکزی، تا پایان بهمن ماه ۱۳۹۸ تعداد ۹ میلیون و ۶۵۷ هزار و ۱۸۴ فقره تسهیلات مانند استفاده از حساب مشتریان قسطی برداشت نشود.

بر اساس اطلاعات دریافتی از اداره

تسهلات قرض الحسنه توسط بانک‌ها و موسسات اعتباری در سامانه ثبت شده است.
بعد از شیوع ویروس کرونا به منظور حمایت از اقشار مردم، تعویق پرداخت اقساط وام های قرض الحسنه از سوی

رئیس سازمان حمایت مصرف کنندگان:

قیمت کالاهای اساسی در ماه رمضان افزایش نمی یابد

مشکل و کمبودی در تامین وتوزیع کالاهای پرتقاضا مانند شکر، گوشت قرمز، گوشت مرغ،خرما،برنج و دیگر اقلام ضروری وجود ندارد و باید با تقویت نظارت اجازه افزایش قیمت آن کالاها را ندهیم.
عباس تابش وزیر صنعت بر ضرورت نظارت گسترده بر بازار و تثبیت قیمت بازار در ماه مبارک رمضان تاکید کرد و گفت: هیچ گونه افزایش قیمتی در این ماه نخواهیم

وزیر اقتصاد اعلام کرد:

ایجاد رونق با ورود ۲۰ در صد داریی های دولت به چرخه اقتصاد

افزود: برخی از این مجوزها نقش مانع دارند که باید اینها جمع شود.
نیاید وقت سرمایه گذار برای مجوزها تلف شود و بابت آن هزینه بدهد.
وی سیا بیان اینکه هدف از جذب سرمایه گذاری خارجی تنها پر کردن شکاف سرمایه گذاری در بازار سرمایه نیست،افزود: سرمایه گذاری خارجی، ابزار و کتالی برای انتقال فناوری به کشور و نیز کمک به رشد و توسعه موثر و افزایش بهره‌وری است.
دژبستند گفت: ما در غل ونزجیسر حرکت می کنیم و هر چه تلاش می کنیم این غل ونزجیسر آن را می بلعد، مگر من چقدر می توانم وزیر باشم.
بالاخره اگر کوپتی هم باشد، کونین ما تمام می شود بنابراین باید فضای کسب و کار را روان کنند.زیرا سرمایه گذار گاهی کلافه می شود.
وی یادآور شد: در زمان رای اعتماد، شعار اقتصاد هوشمند را مطرح کردم که خیلی ها فکر می کردند فانتزی است، در

حالی که تنها راه میان بری برای افزایش و جهش تولید از مسیر اقتصاد هوشمند است.
دژبستند گفت: مالیات و خزانه داری باید هوشمند و الکترونیکی شود و سامانه تدارکات زیر نظر دژبسیابان باشد و خریدهای دولتی در محیط الکترونیکی و با حضور مشتریان انجام شود.
وی افزود: در حال حاضر ۷۰درصد بانکداری کشور ما دولتی با اصل ۴۴است که باید اینها دیجیتالو ششوند.
در سال قبل معیارهای بانکداری دیجیتال از ابلاغ کردم. باید همه مشتریان پیشین و پسین بانکداری به محیط الکترونیکی برگردند.
وزیر اقتصاد گفت: در گمرک همدانگونه که گزارش دادیم امروز ۵۸درصد از فعالان در مسیر و کریدور سبز گمرک قرار دارند و اگر کریدور آبی هم فعال شود، نظارت‌های مقرر در گمرک را برمی داریم و گمرک باید هوشمند شود.
وزیر امور اقتصادی و دارایی همچنین



با تصمیم شورای عالی بورس؛

«قابلیاف»

مدیر عامل سازمان بورس شد

مکلف کرد سامانه های برداشت اتوماتیک اقساط وام های قرض الحسنه را در دو ماه فروردین اردیبهشت اصلاح کنند تا به مانند استفاده از حساب مشتریان قسطی برداشت نشود.

بر اساس اطلاعات دریافتی از اداره

تسهلات قرض الحسنه، سیستم اتوماتیک برداشت اقساط وام های قرض الحسنه را در دو ماه فروردین اردیبهشت اصلاح کنند تا به مانند استفاده از حساب مشتریان قسطی برداشت نشود.
بر اساس اطلاعات دریافتی از اداره



توسط معاون وزیر صنعت:

اهم برنامه های سال جهش تولید ابلاغ شد

به جهش تولید، چالش های فرآوری بخش صنعت در سال ۹۹ فرصت جهش های درون بخشی در سال جاری و هدف گذاری شاخص های تولید و تجارت در سال ۹۹ مهمترین بخش های برنامه های وزارت صنعت، معدن و تجارت است.

معاون طرح و برنامه گفت: وظایف و اقدامات هر یک از بخش های مختلف در وزارتخانه مشخص شده و عملکردها بر اساس این برنامه، رصد و پایش خواهد شد.

وی تاکید کرد: برای تحقق

تقویت مبانی دینی، اعتقادی و معنوی نوجوانان اقدامی موثر در ایمن سازی آنان در برابر اعتیاد است. بر اساس

نتایج تحقیقات صورت پذیرفته ، نوجوانانی که در برنامه های مذهبی شرکت مستمر می نمایند، احتمال گرایش آنها

به سمت رفتارهای پرخطر کمتر خواهد بود



(شورای هماهنگی مبارزه باموادمخدر کیش) ستاد مبارزه باموادمخدر

